

---

# BIBI Holding ApS

**CVR-nr.: 39648644**

Sigynsgade 41 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2025**

---

**Ahmad Fawzi Bibi**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BIBI Holding ApS  
Sigynsgade 41 1 th  
2200 København N  
e-mailadresse: ahmbib@hotmail.com  
CVR-nr.: 39648644  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-4.358</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-4.358</b>
Skat af årets resultat			959
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-3.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-3.399
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-3.399</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.469
Udskudte skatteaktiver			6.068
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.537</b>
Likvide beholdninger			1.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.544</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>54.544</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			-21.512
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>18.488</b>
Gæld til banker			358
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			30.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>36.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>36.056</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>54.544</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0